EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito Nossa 
Senhora do Desterro – Sicoob Credisc, no uso das atribuições que lhe confere o 
Estatuto Social, convoca os associados, que nesta data são em número de 
14.016 (quatorze mil e dezesseis) em condições de votar, para reunirem-se em 
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a realizar-se Auditório Park 
Tecnológico ALFA – SEBRAE, localizado na Rodovia SC 401, km 1, Bairro João 
Paulo, no município de Florianópolis/SC, no dia 26 de março de 2025, às 16h